
３中工高第 336号 

令和３年５月 19日 

第１学年保護者各位 

東京都立中野工業高等学校長 

                                     守屋 文俊 

（公印省略） 

 

１学年保護者会のお知らせ 
 

 若葉の鮮やかな季節になりました。保護者の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜

び申し上げます。 

 さて、１学期も半ばを過ぎまして、子どもたちの頑張りや今後の課題など様々な面が見えてく

る時期になりました。そのような情報共有の場として、更に２年生からの類型選択のご説明の場

として保護者会を開催いたします。   

また、後半は各クラスにおきまして懇談の時間を予定しております。担任とゆっくり情報交換

していただくことができます。お忙しいとは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申

し上げます。 

記 

 

1． 日  時   ６月 12日（土） 14時から 

2． 受  付   13時 30分より 

 

3． 場  所   全体会    多目的教室（大）（１棟３階） 

       クラス会    各クラス教室 

 

    4.  内  容   全体会    校長挨拶 

                  学年主任挨拶 

                  生活指導部   …生徒状況報告 

                  類型選択委員会 …２学年からの類型選択に向けて 

クラス会   担任・保護者懇談会 

 

※ 下記の「出欠確認票」を６月７日（月）までに担任にご提出ください。 

当日は上履きをご持参ください。 

以 上 

                    き り と り                                           

 

 保護者会出欠確認票    令和３年  月   日 

保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

       どちらかを○で囲んでください。 

      １年  組   番  生徒氏名                       

                保護者氏名            印 


